⼀般社団法⼈⻑岡⻘年会議所 「北陸信越 EXPO」 開催のご案内
〜北陸信越地区メンバー1000 ⼈集合、北陸信越のまちのたからを体験し、交流する⼀⽇〜

拝啓
 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は⼀般社団法⼈⻑岡⻘年会議所の活動に並々な
らぬご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、⼀般社団法⼈⻑岡⻘年会議所では「北陸信越 EXPO」と題して、北陸信越各地の地域資源の活
⽤について学び、グルメやお酒を味わい、様々な⼈と⼈が交流する⼤会を実⾏いたします。
 地区フォーラムとは、新潟・⻑野・富⼭・⽯川・福井の 5 県、６６の⻘年会議所からなる「北陸信越地区協議
会」の最⼤の運動発信の場として、過去 65 年間に渡って各所で開催されてまいりました。

66 回⽬の本年は約 30 年ぶりに⻑岡市で開催し、⻑岡⻘年会議所が主管させていただきます。
 各県の地域資源の活⽤⽅法を学び、広域連携の可能性を考えるまちづくりフォーラムの開催と、各地のおいし
いグルメやお酒、⻑岡のふるさと名物などの飲⾷エリアなど、多くのコンテンツをご⽤意します。
詳細は添付チラシをご参照ください。
 お忙しいところとは存じ上げますが、ぜひご参加のほどお願い申し上げます。

敬具
記

⼤会テーマ 「今こそ繋がる！ＬＯＣＡＬtoＬＯＣＡＬ」
会 場：シティホールプラザアオーレ⻑岡 ナカドマ、ソトドマ、アリーナ、交流ホールＡ、ホワイエ
⽇ 時：2024 年 6⽉29⽇㈯10：00〜17：00
⼊場料：無料

まちづくりフォーラム『ローカル資源に⽕を灯せ..!!』

1 部 ローカル資源の活⽤⽅法を学ぶ基調講演 （株式会社 47PLANNING 鈴⽊賢治様）
2 部 県を超えた広域連携による経済成⻑の可能性を考えるパネルディスカッション
    (株)インアウトバウンド東北 ⻄⾕雷佐様

吉本住みます芸⼈ チカコホンマ様
(公社)⽇本⻘年会議所 北陸信越地区協議会会⻑ 新⽥洋太朗

フォーラム観覧申し込みはこちら
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjt-JyIc09QMRGtkQ2qJVtkq7qkUTm5uQ-pfDrsvxNjZo-
Lw/viewform
イベント詳細、公式 HP はこちら
https://chikuforum2024.nagaoka-jc.com/

以上

＜お問い合わせ先＞
⼀般社団法⼈⻑岡⻘年会議所 事務局 ⻑岡市三和３丁⽬１２３-１５
メールアドレス : chikufo24@nagaoka-jc.or.jp 担当：⾼⽥光 連絡先：090-8644-2985

ご関係各位

2024 年 6 ⽉吉⽇
⼀般社団法⼈⻑岡⻘年会議所

理事⻑ 佐藤 洸太

	対外案内文
	21_chirashidesin
	jcura_04_ol